

Allegato "A" alla deliberazione avente per oggetto: "L.R. 6.12.1999, n. 31 F.I.P. '99 Scheda Edilizia Residenziale Pubblica, e L.R. 17.5.1976, n. 28 e s.m.i.. Presa d'atto degli interventi non pervenuti all'inizio lavori entro il 19.6.2002 e accertamento delle economie. Rideterminazione dell'importo di mutuo per alloggio sul quale possono essere concessi contributi integrativi ai sensi della L.R. 17.5.1976, n. 28 e s.m.i. Assestamento dei finanziamenti

Interventi non pervenuti all'inizio lavori entro il 19.6.2002

COMUNE	UBICAZIONE INTERVENTO	PR	TIPO INT.	BIENNIO	CODICE INTERV.	OP01	OPERATORE 1	OP02	OPERATORE 2	NUMERO ALLOGGI	IMPORTO L.R. 31/99 €	IMPORTO L.R. 28/76 €
ALBA	AREA C4.4 FABBRICATO A	CN	NC	9/F	2058	COC	CONS. ED. UNIONE	CI	COOP.VALLI CUNEESI	12	8.292,10	557.773,45
ALBARETTO-DELLA-TORRE	V.TRE CUNEI	CN	M	9/F	3085	P	MONTANARO IOLE OLGA			8	5.890,56	0,00
ASTI	V.LE PILONE-ZONA CP2.2	AT	NC	9/F	2024	COC	CO.P.E.A.			12	69.362,22	0,00
ASTI	V.LE PILONE P.I.R.U. CIP2.2	AT	OU	9/F	4029	U	ASTI			0	57.211,03	0,00
AVIGLIANA	V.FRATELLI GIROTTO 6	TO	M	9/F	3205	P	GOFFI EDOARDO FRANCO			8	12.515,94	0,00
BOZZOLE	V.CARLO NOE'11	AL	RC	9/F	1004	PL	BOZZOLE			6	154,94	278.886,73
BOZZOLE	STR.PROV.TICINETTO-AREA C	AL	NC	9/F	1005	PL	BOZZOLE			6	154,94	278.886,73
BRICHERASIO	V.VICOLO DEL CASTELLO 1	TO	RC	9/F	2200	COI	CONARED S.R.L.	I	SOC.EDILIZIA SUBALPINA	10	11.459,92	0,00
BUTTIGLIERA-ALTA	AREA PEEP LOTTO D2A	TO	NC	9/F	2194	COPL	C.P.L. PIEMONTE	I	BORIO FRANCESCO S.R.L.	7	10.697,55	0,00
CARAGLIO	V. CIMITERO	CN	NC	9/F	2075	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CD	MARILENA S.R.L.	3	5.667,20	0,00
CERANO	V.TICINI 45	NO	M	9/F	3104	P	BONAZZI FRANCO			15	35.119,07	0,00
CHIVASSO	V. PERTINI	TO	NC	9/F	2188	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CD	COOP. CASA CHIVASSO	8	12.394,97	0,00
CIRIE'	V.V.EMANUELE II 61-69-71	TO	M	9/F	3207	P	VALTER PIVI			10	9.782,69	0,00
CIRIE'	V.CIBRARIO 23	TO	M	9/F	3208	P	MARGHERITA CENA			13	7.337,02	0,00
CIRIE'	V.PREVERT 4	TO	M	9/F	3209	P	CORTAZZA ALBERTO			9	2.445,67	0,00
CIRIE'	V.ROMA 107	TO	M	9/F	3210	P	TONDIN MARIETTA ALEINA			8	2.445,67	0,00
CIRIE'	V.MACARIO/C.SO NAZIONI UNITE	TO	M	9/F	3211	P	FANELLI NICOLA			12	4.891,34	0,00
COSTIGLIOLE-D'ASTI	V.GIOVANNI XXIII	AT	NC	9/F	2026	COC	ACLI CASA	CD	EDILIZIA BETULLE	8	12.394,97	0,00
CRESCENTINO	V.S.GIUSEPPE ANG.V.SERRA	VC	M	9/F	3231	P	COND.SANTA LUCIA			27	13.763,58	0,00
CUNEO	PEEP R4 M0	CN	NC	9/F	2046	COI	CR.PR.CN.	I	CO.GE.IN. S.P.A.	8	61.819,89	0,00
CUNEO	PEEP R4 BG	CN	NC	9/F	2047	COI	CO.R.I.E.P.	I	FERRERO ATTILIO COSTR.	6	3.098,74	0,00
CUNEO	PEEP R4 BG	CN	NC	9/F	2049	COC	CONS. ED. UNIONE	CD	LA ROCCHETTA	12	3.098,74	0,00
DIANO-D'ALBA	LOCALITA' RICCA	CN	NC	9/F	2068	COPL	C.P.L. CUNEO	I	TOSELLI GEOM. SERGIO	13	6.713,94	0,00
GIAVENO	V.SELVAGGIO 42	TO	M	9/F	3202	P	MONTANARO ADRIANO			12	2.654,48	0,00
GIAVENO	V.UMBERTO I 21-23	TO	M	9/F	3203	P	OMARINI-GIACONE			9	2.654,48	0,00
GRUGLIASCO	V. OLEVANO,LA LUCA AREA INT.1	TO	NC	9/F	2130	COC	AS.CO.T.	CD	APOLLO 84	12	15.006,44	0,00
GRUGLIASCO	VIA CREA AREA CORTI	TO	NC	9/F	2131	COC	AS.CO.T.	CD	APOLLO 84	19	29.438,04	0,00
GRUGLIASCO	VIA RAFFAELLO AREA LEONARDO	TO	NC	9/F	2132	COC	AS.CO.T.	CD	APOLLO 84	18	27.888,67	0,00
GUARENE	V.RACCA/CASTELROTTO	CN	NC	9/F	2072	COPL	C.P.L. CUNEO	I	TOSELLI GEOM. SERGIO	6	3.098,74	0,00
GUARENE	V.RACCA/CASTELROTTO	CN	NC	9/F	2073	COC	CONS.CASAINSIEM PIEMONTE	CD	PRIMA COLLINA	6	9.296,22	0,00
LA MORRA	STR.LORETO	CN	NC	9/F	2078	COC	CONS.CASAINSIEM PIEMONTE	CD	PRIMA COLLINA	6	9.296,22	0,00
MARANO-TICINO	P.ZA VITTORIO VENETO 12	NO	RC	9/F	1090	PL	MARANO TICINO			6	67.217,21	278.886,73
MARANO-TICINO	P.ZA VITTORIO VENETO 12	NO	OU	9/F	4105	U	MARANO TICINO			0	50.354,55	0,00
MONCALIERI	V.MONFALCONE 4	TO	M	9/F	3175	P	SGAVICCHIA ALESSANDRO			4	9.641,73	0,00
MORETTA	VIA PELLENGO	CN	NC	9/F	2063	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	LA LAVORATORI	12	13.001,11	557.773,45
MORETTA	V.PELLENGO	CN	NC	9/F	2064	COC	CONS. ED. UNIONE	CD	STELLA POLARE	3	4.648,11	0,00
MORETTA	VIA PELLENGO	CN	NC	9/F	2065	COC	CONS. ED. UNIONE	CD	LA ROCCHETTA	3	4.648,11	0,00
NOLE	V.SAN VITO S.,ZONA AN4	TO	NC	9/F	2183	I	MARTINETTO COSTRUZIONI			32	56.403,40	0,00
NOVARA	V. BINI	NO	NC	9/F	2098	COC	CONS. ED. UNIONE	CI	LE FELCI	12	16.094,37	557.773,45
NOVARA	C.SO RISORGIMENTO/VIGNALE	NO	NC	9/F	2099	COI	CONS.IMPRESSE EDILIZIE	CO	CO.NO.CO. S.R.L.	12	18.592,45	0,00
NOVARA	C.SO RISORGIMENTO/ VIGNALE	NO	NC	9/F	2101	COC	CONS. ED. UNIONE	CD	LA TUSCANIA	12	18.592,45	0,00
NOVARA	V.PIANE 34-36-38	NO	M	9/F	3102	P	CARLO MAGRETTI			24	47.514,03	0,00
NOVARA	V.SOTTILI 4	NO	M	9/F	3103	P	STANGALINO/AMBROSOLI			8	26.910,58	0,00
OCCHIEPPO-SUPERIORE	V. GRAGLIA AREA PEEP	BI	NC	9/F	2032	COI	CO.R.I.E.P.	I	LANZA PIERINO S.P.A.	6	92.962,24	0,00
OCCHIEPPO-SUPERIORE	V.MARTIRI DELLA LIBERTA'	BI	M	9/F	3035	P	DELLA ROVERE GUIDO			6	8.653,66	0,00
OCCHIEPPO-SUPERIORE	P.ZA MONSIGNOR MAFFEO	BI	M	9/F	3036	P	BORSETTI MAURA			9	12.980,49	0,00
OMEGNA	V. 4 NOVEMBRE	VB	RC	9/F	1221	PL	ATC NOVARA			12	39.800,61	557.773,45
ORBASSANO	ST. PIOSSASCO AREA 2.13.5/1/2	TO	RC	9/F	2146	COI	CO.RE.E.P.	I	MODARELLI E BALLATORE	30	39.071,30	0,00
PAESANA	V.ROE'	CN	NC	9/F	2079	COI	CR.PR.CN.	I	CO.GE.IN. S.P.A.	6	11.201,05	0,00
PALAZZOLO-VERCELLESE	LOCALITA'V.LE S.CAIO	VC	NC	9/F	2229	CD	ARTEMA			6	37.846,76	0,00
PIANEZZA	V.LEVANTE PEC C/9	TO	NC	9/F	2154	COC	ACLI CASA	CD	PIANEZZA 2000	8	11.160,87	0,00
PINEROLO	V.DEL PINO 21/DEL DUOMO 23	TO	M	9/F	3206	P	ALUFFI VALLETTI EUGENIO			9	5.226,44	0,00

COMUNE	UBICAZIONE INTERVENTO	PR	TIPO INT.	BIENNIO	CODICE INTERV.	OP01	OPERATORE 1	OP02	OPERATORE 2	NUMERO ALLOGGI	IMPORTO L.R. 31/99 €	IMPORTO L.R. 28/76 €
PIOSSASCO	V.STOPPANI AREA REE4	TO	NC	9/F	2156	COI	L.I.P.E.S.	I	EDILGROS S.P.A.	15	61.756,79	0,00
POIRINO	ZONA D 9 V. ISOLABELLA	TO	NC	9/F	2181	COC	CO.RE.C.E.P.	CD	MONVISO	8	12.394,97	0,00
RIVOLI	VIA MONTELMAR	TO	NC	9/F	2108	COI	CO.RE.E.P.	I	MODARELLI E BALLATORE	6	3.306,92	0,00
RIVOLI	V.AOSTA 8/10	TO	M	9/F	3163	P	PIRELLO DAVIDE			36	13.828,38	0,00
SALUZZO	PEEP 44.RS 02-LOTTO-3-4	CN	NC	9/F	2077	COI	CO.R.I.E.P.	I	FERRERO ATTILIO COSTR.	8	21.544,89	0,00
SAN-CARLO-CANAVESE	V. ROSSINI AREA 3/7	TO	NC	9/F	2184	COC	C.C.P.L. S.C.R.L.	PL	ANTONELLIANA S.R.L.	7	21.494,75	0,00
SAN-CARLO-CANAVESE	V.NUOVA DI SPINERANO	TO	NC	9/F	2185	I	ARMANDO CARMELO			6	18.426,11	0,00
SAN-CARLO-CANAVESE	V. NUOVA DI SPINERANO	TO	NC	9/F	2186	COC	CONS. CASAINSIEM PIEMONTE			8	2.457,50	0,00
SAN-MAURO-TORINESE	AREA COMPLETAMENTO	TO	NC	9/F	2111	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	MONTE BIANCO	24	14.054,42	1.115.546,90
SERRAVALLE SCRIVIA	V.FIUME 3-OVADA	BI	RC	9/F	2015	COI	C.I.E.P.A.	I	C.E.S.A. DI PAOLA LANZA & C	8	42.763,72	0,00
SERRAVALLE SCRIVIA		BI	OU	9/F	4020	U	SERRAVALLE SCRIVIA			0	125.889,47	0,00
SETTIMO-TORINESE	AREA IA5	TO	RC	9/F	2117	COC	CONS. CASAINSIEM PIEMONTE	CI	SAN GIOVANNI 92	24	12.394,97	1.115.546,90
SETTIMO-TORINESE	AREA IA5	TO	RC	9/F	2118	COC	CO.P.E.A.	CI	IL PINO	24	12.394,97	1.115.546,90
SETTIMO-TORINESE	AREA IA5	TO	RC	9/F	2119	COC	ACLI CASA	CI	LA CAPANNINA	24	12.394,97	1.115.546,90
SETTIMO-TORINESE	AREA IA5	TO	RC	9/F	2120	COC	AS.CO.T.	CD	PIEMONTE 77	12	9.296,22	0,00
SETTIMO-TORINESE	AREA IA5	TO	RC	9/F	2121	COC	CO.P.E.A.			12	9.296,22	0,00
SETTIMO-TORINESE	AREA IA11	TO	NC	9/F	2122	CI	BRUNO BUOZZI			12	31.854,46	557.773,45
SETTIMO-TORINESE	AREA IA5	TO	RC	9/F	2123	COC	ACLI CASA			12	9.296,22	0,00
SETTIMO-TORINESE	AREA IA11	TO	NC	9/F	2124	CI	AURORA '91			12	31.854,46	557.773,45
SETTIMO-TORINESE	AREA IA5	TO	RC	9/F	2125	COC	CONS. ED. UNIONE	CI	HELGA	24	12.394,97	1.115.546,90
SETTIMO-TORINESE	AREA IA11	TO	NC	9/F	2126	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	MONTE BIANCO	24	12.394,97	1.115.546,90
SETTIMO-TORINESE	AREA IA5	TO	RC	9/F	2127	COC	CONS. ED. UNIONE			12	9.296,22	0,00
SETTIMO-TORINESE	AREA IA5	TO	RC	9/F	2129	COC	CONS. CASAINSIEM PIEMONTE	CD	CASAINSIEME QUINTA	12	9.296,22	0,00
TORINO	V.CIGNA,SPINA 4 UMI V	TO	RC	9/F	2136	COC	CONS. ED. UNIONE	CI	HELGA	40	15.493,71	1.859.244,84
TORINO	V. BOGGIO ,SPINA 2 AMBITO 8.1	TO	RC	9/F	2137	COI	C.I.P.E.S.	I	EDILGROS S.P.A.	12	8.753,12	0,00
TORINO	V. VALDELLATORRE/NOLE, SPINA 3	TO	RC	9/F	2138	COPL	CO.P.LA PIEMONTE A R.L.	I	I.C.E.P. S.A.S.	10	154.937,07	0,00
TORINO	AREA RUBBERTEX 2	TO	NC	9/F	2140	COC	COPEA A R.L.	CI	MARTINI	24	6.197,48	1.115.546,90
TORINO	AREA RUBBERTEX 2	TO	NC	9/F	2141	COC	COPEA A R.L.			12	6.197,48	0,00
TORINO	AREA RUBBERTEX 2	TO	NC	9/F	2142	COC	COPEA A R.L.			12	6.197,48	0,00
TORINO	VIA CECCHI 63	TO	RC	9/F	2143	CD	TORINO 2000			15	7.230,40	0,00
TORINO	V. CIGNA , SPINA 4 P.R.U.	TO	RC	9/F	2144	COC	ACLI CASA	CD	MONVISO	8	4.131,66	0,00
TORINO	V.NOLE,SPINA 3 P.R.U.	TO	RC	9/F	2145	COC	ACLI CASA	CD	SAN GIULIO	8	4.131,66	0,00
TORINO	V.C/ALBERTO/DORIA/MAZZINI	TO	M	9/F	3167	P	TAMAGNONE ANTONIO			76	113.199,85	0,00
TORINO	V.EGIDI 6/P.ZA AUGUSTO 1	TO	M	9/F	3168	P	CARPANETO LAURA			20	86.199,24	0,00
TORINO	V.S.PIO V 14	TO	M	9/F	3169	P	SALINA PIERLUIGI			8	14.649,30	0,00
TORINO	V.S.PIO V 20	TO	M	9/F	3170	P	VIERO OLANDINO			10	51.645,69	0,00
TORINO	V.NIZZA 7	TO	M	9/F	3171	P	LOVERA CLAUDIO			4	12.394,97	0,00
TORINO	V.NIZZA 3/SALUZZO 4	TO	M	9/F	3173	P	SALINA PIERLUIGI			26	114.911,66	0,00
TORINO	V.NIZZA 9/SALUZZO 10	TO	M	9/F	3174	P	SALINA PIERLUIGI			22	113.620,52	0,00
TRANA	V.BRUNO 5	TO	RC	9/F	2199	I	EFFE GI			13	13.884,14	0,00
VENARIA	V.JUVARRA 73/75	TO	M	9/F	3162	P	PAOLA GINO			23	14.434,57	0,00
VERBANIA	V. TROUBETZKOJ 154-SUNA	VB	RC	9/F	1219	PL	VERBANIA			8	20.658,28	371.848,97
VERRONE	STRADA TROSSI 12	BI	M	9/F	3037	P	JON SCOTTA ROBERTA.			36	57.966,32	0,00
VILLADOSSOLA	P.ZA 4 NOVEMBRE	VB	RC	9/F	2223	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CD	PALLANZA	8	41.640,17	0,00
VINOVO	V.ROMA 2	TO	M	9/F	3164	P	SCAGLIONE ELIO			9	3.601,14	0,00
VOLVERA	ZONA CEM 2 P.R.U.	TO	RC	9/F	2151	COC	ACLI CASA	CD	EREMO	8	6.516,70	0,00
TOTALI										1.271	2.437.242,90	14.223.223,00
Economie accertate con:												
- D.D. n. 12 del 29.1.2002.											123.691,39	2.391.195,44
- D.D. n. 52 del 21.3.2002											0,00	232.405,60
- D.D. n. 100 del 3.6.2002											7.843,58	325.367,84
- D.D. n. 214 del 24.10.2002											20.631,58	315.038,71
- la presente D.G.R.											0,00	263.393,02
											2.589.409,45	17.750.623,61

Legenda

Tipo intervento: NC= nuova costruzione, RC=recupero, M=manutenzione, OU=urbanizzazione

Operatore: CI = coop. Indivisa, CD= coop. Divisa, I= impresa, U= comune, PL= comune o A.T.C., P= privato, COC-COI-COPL= consorzi

Allegato "B" alla deliberazione avente per oggetto: "L.R. 6.12.1999, n. 31, F.I.P. '99 Scheda Edilizia Residenziale Pubblica, e L.R. 17.5.1976, n. 28 e s.m.i.. Presa d'atto degli interventi non pervenuti all'inizio lavori entro il 19.6.2002 e accertamento delle economie. Rideterminazione dell'importo di mutuo per alloggio sul quale possono essere concessi contributi integrativi ai sensi della L.R. 17.5.1976, n. 28 e s.m.i..Assestamento dei finanziamenti"

Rideterminazione dell'importo di mutuo

COMUNE	PR	TIPO INT.	BIENNIO	COD. INT.	OP01	OPERATORE 1	OP02	OPERATORE 2	NUMERO ALLOGGI	DD 121 DEL 24/07/2001				PRESENTE DELIBERA		
										IMPORTO L.R. 31/99 €	FIP / ALLOGGIO €	IMPORTO L.R. 28/76 €	MUTUO PER ALLOGGIO L.R.28/76 €	INCREMENTO MUTUO PER ALLOGGIO L.R.28/76 €	TOTALE MUTUO PER ALLOGGIO L.R.28/76 €	TOTALE MUTUO INTERVENTO L.R.28/76 €
VOLVERA	TO	RC	9/F	2152	COC	ACLI CASA	CI	MILENA	8	6.516,70	814,59	371.848,97	46.481,12	28.018,88	74.500,00	596.000,00
DORMELLETO	NO	NC	9/F	2093	COC	CO.RE.C.E.P	CI	TERDOPPIO A R.L.	24	36.136,08	1.505,67	1.115.546,90	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.788.000,00
SANTHIA'	VC	NC	9/F	2226	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	TERDOPPIO A R.L.	14	21.691,19	1.549,37	650.735,69	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.043.000,00
POIRINO	TO	NC	9/F	2182	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	MONTE BIANCO	24	37.184,90	1.549,37	1.115.546,90	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.788.000,00
NOVARA	NO	NC	9/F	2097	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	TERDOPPIO A R.L.	24	37.184,90	1.549,37	1.115.546,90	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.788.000,00
PIOSSASCO	TO	NC	9/F	2161	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	MONTE BIANCO	36	28.703,55	797,32	1.673.320,35	46.481,12	28.018,88	74.500,00	2.682.000,00
CARMAGNOLA	TO	NC	9/F	2178	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	MONTE BIANCO	30	46.481,12	1.549,37	1.394.433,63	46.481,12	28.018,88	74.500,00	2.235.000,00
BIANZE'	VC	NC	9/F	2228	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	TERDOPPIO A R.L.	10	15.493,71	1.549,37	464.811,21	46.481,12	28.018,88	74.500,00	745.000,00
VIVERONE	BI	NC	9/F	2034	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	TERDOPPIO A R.L.	10	15.493,71	1.549,37	464.811,21	46.481,12	28.018,88	74.500,00	745.000,00
GALLIATE	NO	NC	9/F	2091	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	TERDOPPIO A R.L.	10	10.993,78	1.099,38	464.811,21	46.481,12	28.018,88	74.500,00	745.000,00
ALESSANDRIA	AL	NC	9/F	2011	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	QUADRIFOGLIO A R.L.	8	12.394,97	1.549,37	371.848,97	46.481,12	28.018,88	74.500,00	596.000,00
LIVORNO-FERRARIS	VC	RC	9/F	2227	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	TERDOPPIO A R.L.	7	10.845,59	1.549,37	325.367,85	46.481,12	28.018,88	74.500,00	521.500,00
OEGGIO	NO	NC	9/F	2092	COC	CO.RE.C.E.P.	CI	TERDOPPIO A R.L.	16	21.987,56	1.374,22	743.697,93	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.192.000,00
CARMAGNOLA	TO	NC	9/F	2179	COC	CONS. CASAINSIEME PIEMONTE	CI	CASAINSIEME QUARTA	24	37.184,90	1.549,37	1.115.546,90	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.788.000,00
ALBA	CN	NC	9/F	2062	COC	CONS. CASAINSIEME PIEMONTE	CI	EDILIZIA VENERE	22	14.512,44	659,66	1.022.584,66	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.639.000,00
CUNEO	CN	NC	9/F	2045	COC	CONS. CASAINSIEME PIEMONTE	CI	EDILIZIA VENERE	8	4.648,11	581,01	371.848,97	46.481,12	28.018,88	74.500,00	596.000,00
ALESSANDRIA	AL	NC	9/F	2012 *	COC	CONS. CASAINSIEME PIEMONTE	CI	27 LUGLIO	5	21.691,19	4.338,24	387.342,67	77.468,53	0,00	77.468,53	397.342,67
TORINO	TO	RC	9/F	2139	COC	CONS. ED. UNIONE	CI	HELGA	24	12.394,97	516,46	1.115.546,90	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.788.000,00
CUNEO	CN	NC	9/F	2055	COC	CONS. ED. UNIONE	CI	COOP.VALLI CUNEESI	8	4.648,11	581,01	371.848,97	46.481,12	28.018,88	74.500,00	596.000,00
PIOSSASCO	TO	NC	9/F	2158	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	PRIMO MAGGIO	16	12.394,97	774,69	743.697,93	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.192.000,00
VOLVERA	TO	NC	9/F	2150	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	GIUSEPPE DI VITTORIO	16	13.033,42	814,59	743.697,93	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.192.000,00
TORINO	TO	RC	9/F	2134	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	GIUSEPPE DI VITTORIO	16	24.789,93	1.549,37	743.697,93	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.192.000,00
ASTI	AT	NC	9/F	2022	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	UNI - C.A.P.I.	12	7.344,23	612,02	557.773,45	46.481,12	28.018,88	74.500,00	894.000,00
ALBA	CN	NC	9/F	2061	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	LA LAVORATORI	12	8.292,10	691,01	557.773,45	46.481,12	28.018,88	74.500,00	894.000,00
ORBASSANO	TO	NC	9/F	2148	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	GIUSEPPE DI VITTORIO	12	13.789,87	1.149,16	557.773,45	46.481,12	28.018,88	74.500,00	894.000,00
VERBANIA	VB	NC	9/F	2222	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	EDIFICATRICE TRE	12	18.592,45	1.549,37	557.773,45	46.481,12	28.018,88	74.500,00	894.000,00
NOVARA	NO	NC	9/F	2096	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	EDIFICATRICE UNO	24	37.184,90	1.549,37	1.115.546,90	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.788.000,00
TORINO	TO	RC	9/F	2133	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	GIUSEPPE DI VITTORIO	54	57.229,91	1.059,81	2.509.980,53	46.481,12	28.018,88	74.500,00	4.023.000,00
ALESSANDRIA	AL	NC	9/F	2013	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	UNI - C.A.P.I.	20	30.987,41	1.549,37	929.622,42	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.490.000,00
TORINO	TO	RC	9/F	2135	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	GIUSEPPE DI VITTORIO	50	77.468,53	1.549,37	2.324.056,05	46.481,12	28.018,88	74.500,00	3.725.000,00
CUNEO	CN	RC	9/F	2052	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	FLAVIA	10	25.822,85	2.582,29	464.811,21	46.481,12	28.018,88	74.500,00	745.000,00
ASTI	AT	NC	9/F	2023	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	UNI - C.A.P.I.	28	17.136,55	612,02	1.301.471,39	46.481,12	28.018,88	74.500,00	2.086.000,00
NOVARA	NO	RC	9/F	2095	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	EDIFICATRICE UNO	18	27.888,67	1.549,37	836.660,18	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.341.000,00
CUNEO	CN	NC	9/F	2051	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	FLAVIA	9	23.240,56	2.582,28	418.330,09	46.481,12	28.018,88	74.500,00	670.500,00
CREVOLADOSSOLA	VB	NC	9/F	2224	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	EDIFICATRICE TRE	9	45.062,65	5.006,96	418.330,09	46.481,12	28.018,88	74.500,00	670.500,00
SALUZZO	CN	NC	9/F	2076	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	FLAVIA	8	20.658,28	2.582,29	371.848,97	46.481,12	28.018,88	74.500,00	596.000,00
CUNEO	CN	NC	9/F	2050	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	LA LAVORATORI	8	4.648,11	581,01	371.848,97	46.481,12	28.018,88	74.500,00	596.000,00
MONDOVI'	CN	NC	9/F	2071	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	LA LAVORATORI	8	7.248,30	906,04	371.848,97	46.481,12	28.018,88	74.500,00	596.000,00
ALESSANDRIA	AL	NC	9/F	2014	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	UNI - C.A.P.I.	8	12.394,97	1.549,37	371.848,97	46.481,12	28.018,88	74.500,00	596.000,00
PONT-CANAVESE	TO	RC	9/F	2180	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	U.O.A.C.	8	13.957,60	1.744,70	371.848,97	46.481,12	28.018,88	74.500,00	596.000,00
DOGLIANI	CN	NC	9/F	2067	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	FLAVIA	6	7.722,16	1.287,03	278.886,73	46.481,12	28.018,88	74.500,00	447.000,00
BUTTLIGIERA-ALTA	TO	NC	9/F	2193	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	LA POPOLARE	6	10.697,55	1.782,93	278.886,73	46.481,12	28.018,88	74.500,00	447.000,00
CASELLE-TORINESE	TO	NC	9/F	2113*	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	PRIMO MAGGIO	9	7.939,10	882,12	557.773,45	61.974,83	12.525,17	74.500,00	670.500,00

Rideterminazione dell'importo di mutuo

COMUNE	PR	TIPO INT.	BIENNIO	COD. INT.	OP01	OPERATORE 1	OP02	OPERATORE 2	NUMERO ALLOGGI	DD 121 DEL 24/07/2001				PRESENTE DELIBERA		
										IMPORTO L.R. 31/99 €	FIP / ALLOGGIO €	IMPORTO L.R. 28/76 €	MUTUO PER ALLOGGIO L.R.28/76 €	INCREMENTO MUTUO PER ALLOGGIO L.R.28/76 €	TOTALE MUTUO PER ALLOGGIO L.R.28/76 €	TOTALE MUTUO INTERVENTO L.R.28/76 €
MANTA	CN	NC	9/F	2080*	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	FLAVIA	8	6.893,50	861,69	584.334,09	73.041,76	1.458,24	74.500,00	596.000,00
DRONERO	CN	NC	9/F	2056*	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	FLAVIA	6	7.648,33	1.274,72	438.250,57	73.041,76	1.458,24	74.500,00	447.000,00
CALUSO	TO	NC	9/F	2192*	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	U.O.A.C.	7	11.753,77	1.679,11	542.278,74	77.468,39	0,00	77.468,39	542.278,74
SAVIGLIANO	CN	NC	9/F	2069*	COC	COOP. CASA PIEMONTE	CI	LA LAVORATORI	9	20.654,80	2.294,98	697.216,81	77.468,53	0,00	77.468,53	697.216,81
BEINASCO	TO	RC	9/F	2153*	CI	LA QUERCIA VERDE			3	9.011,37	3.003,79	232.405,60	77.468,53	0,00	77.468,53	232.405,60
ALESSANDRIA	AL	RC	9/F	1001	PL	ATC ALESSANDRIA			10	54.186,09	5.418,61	464.811,21	46.481,12	28.018,88	74.500,00	745.000,00
NIZZA-MONFERRATO	AT	RC	9/F	1021	PL	ATC ASTI			10	136.269,28	13.626,93	464.811,21	46.481,12	28.018,88	74.500,00	745.000,00
ALBA	CN	NC	9/F	1041*	PL	ATC CUNEO			22	193.179,97	8.780,91	1.590.687,25	72.303,97	0,00	72.303,97	1.590.687,25
CUNEO	CN	NC	9/F	1040*	PL	ATC CUNEO			17	120.680,49	7.098,85	1.316.965,10	77.468,54	0,00	77.468,54	1.316.965,10
OLEGGIO	NO	NC	9/F	1089	PL	ATC NOVARA			9	139.443,36	15.493,71	418.330,09	46.481,12	28.018,88	74.500,00	670.500,00
VILLADOSSOLA	VB	RC	9/F	1220	PL	ATC NOVARA			6	3.098,74	516,46	278.886,73	46.481,12	28.018,88	74.500,00	447.000,00
MONCALIERI	TO	NC	9/F	1106	PL	ATC TORINO			42	650.735,69	15.493,71	1.952.207,08	46.481,12	28.018,88	74.500,00	3.129.000,00
RIVOLI	TO	NC	9/F	1107	PL	ATC TORINO			20	290.288,61	14.514,43	929.622,42	46.481,12	28.018,88	74.500,00	1.490.000,00
BIOGLIO	BI	RC	9/F	1030	PL	BIOGLIO			8	14.460,79	1.807,60	371.848,97	46.481,12	28.018,88	74.500,00	596.000,00
BIOGLIO	BI	RC	9/F	1031	PL	BIOGLIO			6	14.460,79	2.410,13	278.886,73	46.481,12	28.018,88	74.500,00	447.000,00
BOZZOLE	AL	RC	9/F	1003B	PL	BOZZOLE			1	25,82	25,82	46.481,12	46.481,12	28.018,88	74.500,00	74.500,00
BOZZOLE	AL	RC	9/F	1003A	PL	BOZZOLE			5	129,10	25,82	232.405,60	46.481,12	28.018,88	74.500,00	372.500,00
CERESETO	AL	RC	9/F	1002	PL	CERESETO			6	3.098,74	516,46	278.886,73	46.481,12	28.018,88	74.500,00	447.000,00
FAULE	CN	RC	9/F	1042*	PL	FAULE			5	14.359,64	2.871,93	278.886,73	55.777,35	18.722,65	74.500,00	372.500,00
POMARO-MONFERRATO	AL	RC	9/F	1007*	PL	POMARO MONFERRATO			1	15.493,71	15.493,71	72.303,97	72.303,97	0,00	72.303,97	72.303,97
TOTALI									892	2.627.585,14	2.945,72	43.883.341,75	49.196,57	25.383,25	74.579,82	66.525.200,14

Legenda

Tipo intervento: NC= nuova costruzione, RC=recupero

Operatore: CI = coop. Indivisa, PL= comune o A.T.C., COC = consorzio